

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง


๑. ชื่อโครงการ : ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์การเรียนรู้เพื่อนพื้ง(ภาฯ)ยามยาก หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านแห อำเภอมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๔๑,๗๐๐.- บาท  
(สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป :  
-ต่อเติมกันสาด ปรับปรุงระบบไฟฟ้า, ปรับปรุงอาคารโรงอาหาร, เทพื้น คสล. หนา ๐.๑๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๔๑,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
  - ๕.๑ รายการประมาณการ (ปร. ๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายชูศักดิ์ สระมุณี ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายสมศักดิ์ ธนนทา กรรมการ
  - ๖.๓ นายชัยพงษ์ พันธุ์พรหม กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง  
แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1


ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแห อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
ประเภทงาน	โครงการปรับปรุงและต่อเติมศูนย์การเรียนรู้เพื่อนพ้อง(ภาฯ) ตำบลบ้านแห
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแห อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง
เจ้าของงาน	ผู้ใหญ่บ้านหมู่ที่ 2
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห
แบบเลขที่	เลขที่ 008/2558 (โครงการตามมาตรการส่งเสริมความเป็นอยู่ระดับตำบล)
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน 2 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558
ระยะเวลาดำเนินการ	30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	ค่าใช้จ่ายในการ ดำเนินงาน,ภาษี(%)	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	189,995.00	Factor F 1.2726	241,787.64	
2	Load Center	-	-	-	
3	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7....% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) .....7.....%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			241,787.64	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			241,700.00	
	ตัวอักษร (-สองแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)				


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายชูศักดิ์ สระมณี)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายสมศักดิ์ ธนันทา)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายชัยพงษ์ พันธุ์พรหม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## รายการประมาณการวัสดุก่อสร้าง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงและต่อเติมศูนย์การเรียนรู้เพื่อมิ่ง (ภาฯ)

แบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแห อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

ประมาณราคาโดย นายชัยพงษ์ พันธุ์พรหม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห

ปริมาณงาน -

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
อาคารเรียนรู้อ (ฐานใหญ่)									
1. งานกันสาดกันแดด									
	1.1 เหล็ก 1 ¼" x 1 ¼"	15	ท่อน	250.00	3,750.00	75.00	1,125.00	4,875.00	
	1.2 เหล็ก O 1" x 2.00 เมตร	3	ท่อน	470.00	1,410.00	140.00	420.00	1,830.00	
	1.3 เมทัลชีล หนา 0.35 (พอร์ย)	38	ตร.ม.	250.00	9,500.00	50.00	1,900.00	11,400.00	
	1.4 งานทาสีเหล็ก	12	ตร.ม.	40.00	480.00	40.00	480.00	960.00	
2. งานกันสาดกันฝนด้านใน (3 ด้าน)									
	2.1 เหล็ก 1 ¼" x 1 ¼"	28	ท่อน	250.00	7,000.00	75.00	2,100.00	9,100.00	
	2.2 ไม้อัด 10 มม.	23	ท่อน	400.00	9,200.00	120.00	2,760.00	11,960.00	
	2.3 ทาสีน้ำมันไม้อัด	70	ตร.ม.	40.00	2,800.00	40.00	2,800.00	5,600.00	
	2.4 งานทาสีเหล็ก	22	ตร.ม.	40.00	880.00	40.00	880.00	1,760.00	
3. งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า									
	3.1 เสายไฟ ขนาดสูงบ 8.00 เมตร	5	ต้น	3,500.00	17,500.00	-	-	17,500.00	พร้อมปักเสา
	3.2 ติดตั้งไฟทาง	3	ชุด	1,500.00	4,500.00	300.00	900.00	5,400.00	
	3.3 เซพฟ.ที่.คัท	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	300.00	300.00	4,300.00	
	3.4. เดินสายไฟแรงต่ำใหม่		-	-	-	-	-	2,500.00	
4. งานปรับปรุงอาคารโรงอาหาร									
	4.1 กันสาดหลังคาเมทัลชีส	24	ตร.ม.	800.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	4.2 กันสาดด้านหลังเมทัลชีส	24	ตร.ม.	800.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
<b>รวมยอดยกไป</b>								<b>115,585.00</b>	

ประมาณการวัสดุก่อสร้าง

โครงการ โครงสร้างเกี่ยวกับอาคารซ่อมแซมหรือบูรณะทรัพย์สินที่เป็นประโยชน์ต่อสาธารณะ ฯลฯ      แบบ -  
 กิจกรรม ปรับปรุงและต่อเติมศูนย์การเรียนรู้เพื่อชนพื้นเมือง (ภาษา)      ประมาณราคาโดย นายชัยพงษ์ พันธุ์พรหม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบ้านแห อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง      ปริมาณงาน -  
 สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแห      กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย  
 ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
								ยอดรวมยกมา	115,585.00	
4.3	ถมดินด้านหลังอาคาร	36	ลบ.ม.	100.00	3,600.00	30.00	1,080.00		4,680.00	
4.4	เทพื้นโดยรอบ หนาเฉลี่ย 0.10 เมตร	108	ตร.ม.	300.00	32,400.00	90.00	9,720.00		42,120.00	
4.5	ก่ออิฐสูง 0.90 เมตร (ห้องครัว)	14	ตร.ม.	135.00	1,890.00	80.00	1,120.00		3,010.00	
4.6	ฉาบปูน	30	ตร.ม.	80.00	2,400.00	80.00	2,400.00		4,800.00	
4.7	ประตูบานไม้ ขนาด 0.80 x 2.00 เมตร	1	บาน	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00		3,000.00	
4.8	กรุตาข่าย + โครงเคร่าเหล็ก	28	ตร.ม.	600.00	16,800.00	-	-		16,800.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									189,995.00	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (นายชูศักดิ์ สระมุณี)  
 (นายสมศักดิ์ ธนันทา)  
 ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ (นายชัยพงษ์ พันธุ์พรหม)  
 (นายอวยการกองช่าง)  
 ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)